























Kontakti / darba laiks

Nosūti mums ziņojumu

Par mums







[image: lv]


Latviski




	


[image: en]


English


	


[image: ru]


По Русски






























[image: alt]
[image: alt]
[image: alt]






























[image: alt]




















Meklēt 






























































	

Pieteikties 

	Reģistrēties

 



















	DURVĪM	Rokturi
	Drošības uzlikas
	Rokturpogas
	Lielrokturi
	Bīdāmo durvju rokturi
	Profilrāmju durvju rokturi
	Evakuācijas durvju rokturi
	Ugunsdrošo durvju rokturi
	Rokturu piederumi

	Slēdzenes
	Pretplāksnes
	Profilcilindri
	Eņģes
	Blīvējumi
	Krītošie sliekšņi
	Durvju sliekšņi
	Durvju aizvērēji
	Eņģu piederumi

	Durvju automātikas
	Piekļuves kontrole	Slēdzenes un motori
	Piekļuves kontroles ierīces
	Piederumi piekļuves kontrolei
	Elektromagnētiskie sprūdi
	Sprūdu stiprinājumu plāksnes




	Evakuācijas ceļu kontrole
	Bīdāmās un salokāmās sistēmas
	Iebūvētās kārbas un kājlīstes
	Pirkstu aizsardzība

	Durvju atvēruma kontrole
	Durvju magnēti
	Baskvili
	Actiņas
	Zvana pogas, klauvētāji
	Piktogrammas, numuriņi u.c. aksesuāri
	Servisa elementi





	LOGIEM / FASĀDĒM	Logu un balkonu durvju rokturi
	Logu furnitūra
	Logu drošība
	Sliekšņi balkonu durvīm
	Logu blīvgumijas
	Bīdāmās un salokāmās sistēmas fasādēm
	Eņģes un turētāji logiem un slēģiem
	Logu un slēģu fiksatori
	Slēģu paneļi





	MĀJAI / SĒTAI	Vēdināšana
	Pastkastītes un pastkastīšu sistēmas
	Margu piederumi
	Bīdāmās kāpnes
	Vides pieejamības risinājumi
	Plauktu konsoles, āķi, turētāji
	Iebūvētās kārbas un kājlīstes
	Bīdāmās un salokāmās sistēmas mēbelēm
	Mēbeļu rokturi un eņģes
	WC un vannasistabu piederumi
	Duškabīņu aprīkojums
	Leņķi u.c. stiprinājumi
	Būvelementi
	Vārtu aizvērēji un fiksatori
	Aizbīdņi, krampīši
	Žogu aprīkojums





	DIZAINA TENDENCES	Krāsaini rokturi
	Melnā furnitūra	Durvju rokturi
	Rokturpogas
	Drošības uzlikas
	Logu rokturi
	Bīdāmo durvju rokturi
	Eņģes
	Slēdzenes
	Pretplāksnes
	Profilcilindri
	Atdures
	Blīvgumijas
	Bīdāmās sistēmas
	Durvju un vārtu aizvērēji
	Logu un slēģu eņģes




	Dizaineru rokturi
	Grezni/ekskluzīvi rokturi
	Minimālisma tendence	Iegremdējamās rozetes
	Iegremdējami bīdāmo durvju rokturi
	Durvju rokturi ar mini rozeti
	Logu rokturi ar mini rozeti
	Magnētiskās slēdzenes
	Slēptās eņģes
	Slēptās kārbas un kājlīstes
	Slēptie durvju aizvērēji




	Vēsturiskā furnitūra	Durvju rokturi
	Drošības uzlikas
	Logu rokturi
	Durvju eņģes
	Slēdzenes
	Logu un slēģu eņģes
	Citi piederumi




	Furnitūra bronzas tonī	Durvju rokturi
	Drošības uzlikas
	Eņģes









	FUNKCIONĀLIE RISINĀJUMI	Evakuācijas izejas	Rokturi evakuācijas durvīm EN179
	Rokturstangas panikas durvīm EN1125
	Slēdzenes evakuācijas durvīm
	Evakuācijas ceļu kontrole
	Piederumi evakuācijas durvīm




	Ugunsdrošas durvis	Rokturi ugunsdrošām durvīm
	Slēdzenes ugunsdrošām durvīm
	Durvju aizvērēji
	Hold-Open sistēmas
	Baskvili
	Piederumi piekļuves kontrolei
	Dūmu novadīšanas risinājumi




	Piekļuves kontrole	Elektromagnētiskie sprūdi
	Motorizētās un solenoīda slēdzenes
	Piekļuves kontroles ierīces 
	Piederumi piekļuves kontrolei
	Sprūdu stiprinājumu plāksnes




	Slēptā tehnika	Slēptās eņģes
	Iefrēzējamas rozetes
	Magnētiskās slēdzenes
	Iefrēzējami durvju magnēti
	Iegremdējami bīdāmo durvju rokturi
	Slēptie durvju aizvērēji un automātikas
	Iebūvējami durvju vēršanās kontroles mehānismi
	Slēptā bīdāmo un salokāmo durvju tehnika
	Slēptās durvju kārbas un kājlīstes
	Automātiskie (krītošie) sliekšņi




	Kompakta arhitektūra	Slēptie durvju aizvērēji un automātikas
	Iebūvējami durvju vēršanās kontroles mehānismi
	Slēptā bīdāmo/salokāmo durvju tehnika
	Slēptās durvju kārbas un kājlīstes
	Iebūvējami durvju vēršanās mehānismi




	Vides pieejamība	Atbalsta rokturi un margas sanitārajām telpām
	Vannas/dušas sēdekļi
	Durvju automātikas




	Sanitārā drošība	Roku dezinfekcija
	Durvju atvēršanas palīglīdzekļi
	Antibakteriāli rokturi
	Vēdināšanas ierīces




	Pirkstu aizsardzība	Profili un aizsarglentes
	Nobīdīti rokturi profilrāmju durvīm
	Mehānismi




	Soft-Closing risinājumi	Bīdāmās durvju un fasāžu sistēmas ar Soft-Close funkciju
	Soft-Close vēršanās tehnika
	Slēdzenes ar Soft mēlītēm




	Stikla durvju aprīkojums	Rokturi pilnstikla durvīm
	Slēdzenes pilnstikla durvīm
	Eņģes pilnstikla durvīm
	Stikla stiprinājumi
	Vēršanās kontrole stikla durvīm
	Bīdāmās sistēmas stikla durvīm
	Duškabīņu aprīkojums




	Drošības aprīkojums	Drošības uzlikas
	Daudzpunktu slēdzenes
	Piekļuves kontrole
	Paaugstinātas drošības profilcilindri
	Durvju actiņas
	Slēdzami logu rokturi
	Citi drošības papildelementi




	Vēdināšana	Iebūvei ārsienās vai griestos
	Iebūvei logos
	Iebūvei durvīs




	Bīdāmās sistēmas	Mehānismu sistēmas
	Bīdāmo durvju rokturi
	Slēdzenes bīdāmajām durvīm




	Cilindri atslēgu slēgšanas sistēmām





	Piedāvājumi	% Izpārdošana %	Durvju rokturi
	Durvju eņģes
	Slēdzenes
	Rokturi bīdāmajām durvīm
	Profilcilindri
	Pretplāksnes
	Durvju aizvērēji
	Blīvgumijas
	Logu rokturi
	Pastkastītes
	Furnitūra slēģiem un vārtiem
	Detaļas iekštelpām
	Dažādi piederumi
	Būvniecības elementi




	Izdevīgi piedāvājumi
	Produkti ar apjoma cenām	Blīvgumijas RUĻĻOS
	Slēdzenes VAIRUMIEPAKOJUMĀ
	Pretplāksnes VAIRUMIEPAKOJUMĀ
	Krītošie sliekšņi VAIRUMIEPAKOJUMĀ
	Eņģes VAIRUMIEPAKOJUMĀ




	Pakalpojumi





	Info	Fakti un padomi
	Zīmoli
	Ražotāju katalogi
	Informācija klientiem
	Ražotāju BIM dati
	Blogs
























Izvēlne





Sākums








0







Mans grozs





Mans konts









Skip to Content 


















[image: alt]




Lapa nav atrasta!

Izskatās, ka mēs nevaram atrast to, ko Jūs meklējat. Doties atpakaļ uz iepriekšējo lapu.










Saņemt pieprasījumu par






Klienta vārds









Klienta e-pasts









Tālruņa numurs









Komentārs












Iesniegt
























[image: alt]


Operatīva piegāde

Vedam paši un sadarbojamies

ar OMNIVA, VENIPAK un LATVIJAS PASTS 









[image: alt]


Profesionālas konsultācijas

Padomi un projektu izstrāde
PIETEIKTIES KONSULTĀCIJAI









[image: alt]


Droši un ērti maksājumi

Tiešsaistes banka,

maksājumi ar karti,

Paypal









[image: alt]


Serviss

Ražotāju katalogi, preču

dokumentācija, šablonu īre u.c. 














Par mums


	Par mums
	Kontakti
	Atrašanās vieta un darba laiks
	Rekvizīti





NOSŪTI MUMS ZIŅU







Pasūtīšana


	Kā pasūtīt
	Serviss
	Piegāde
	Apmaksa
	Atteikuma tiesības










Fakti un padomi


	Zīmoli
	Ražotāju katalogi
	Blogs
	Fakti un padomi










Vispārīgie noteikumi


	Vispārīgie tirdzniecības noteikumi
	E-veikala un mājaslapas lietošanas noteikumi
	Garantija
	Privātuma politika
	Sīkdatņu politika










JAUNUMU AVĪZE


Reģistrējies, lai saņemtu informāciju par jaunumiem un atlaidēm:





 



Pierakstīties
















Sekot mums

	facebook
	instagram















© 2024 SB UN PARTNERI Visas tiesības aizsargātas




	[image: alt]























This site is protected by reCAPTCHA and the Google 
Privātuma politika 
and 
Terms of Service 
apply. 























Šajā pasūtījumā ir iekļauti produkti un/vai pakalpojumi, kuru cena pasūtījuma veikšanas brīdī nav precīzi zināma:

	produkti ar individuāli izvēlētu komplektāciju vai apstrādi, kas neietilpst mūsu e-veikala sortimentā;
	produkti, kuru komplektāciju un atbilstību Tavām vajadzībām vēlamies pārbaudīt, lai izvairītos no iespējamām pasūtīšanas kļūdām;
	piegāde ārpus Baltijas valstīm - piegādi aprēķināsim individuāli un pievienosim pasūtījuma apstiprinājumā pēc pasūtījuma saņemšanas.



Šī iemesla dēļ pasūtījumam nav pieejami tiešsaistes norēķini - lūdzu, izvēlies apmaksas veidu BANKAS PĀRSKAITĪJUMS!
Mūsu konsultanti sazināsies ar Tevi 1 darba dienas laikā un informēs par izvēlēto preču pieejamību, cenu, piegādes laiku un piegādes izmaksām, kā arī precizēs tehniskās detaļas un citas pasūtījuma nianses. Pēc pieprasījuma saskaņošanas nosūtīsim Tev pasūtījuma apstiprinājumu un rēķinu apmaksai.

Pasūtījuma galīgā summa var atšķirties no sākotnējās pasūtījuma summas.

Lūdzu, ņem vērā, ka preces, kuras pasūtīsim no ražotāja tieši Tev saskaņā ar Tavām individuālajām vēlmēm, nebūs iespējams atgriezt vai samainīt!








 











[image: alt]



	DURVĪM	Rokturi
	Drošības uzlikas
	Rokturpogas
	Lielrokturi
	Bīdāmo durvju rokturi
	Profilrāmju durvju rokturi
	Evakuācijas durvju rokturi
	Ugunsdrošo durvju rokturi
	Rokturu piederumi
	Slēdzenes
	Pretplāksnes
	Profilcilindri
	Eņģes
	Blīvējumi
	Krītošie sliekšņi
	Durvju sliekšņi
	Durvju aizvērēji
	Durvju automātikas
	Piekļuves kontrole	Slēdzenes un motori
	Piekļuves kontroles ierīces
	Piederumi piekļuves kontrolei
	Elektromagnētiskie sprūdi
	Sprūdu stiprinājumu plāksnes


	Evakuācijas ceļu kontrole
	Bīdāmās un salokāmās sistēmas
	Iebūvētās kārbas un kājlīstes
	Pirkstu aizsardzība
	Durvju atvēruma kontrole
	Durvju magnēti
	Baskvili
	Actiņas
	Zvana pogas, klauvētāji
	Piktogrammas, numuriņi u.c. aksesuāri
	Servisa elementi
	Eņģu piederumi


	LOGIEM / FASĀDĒM	Logu un balkonu durvju rokturi
	Logu furnitūra
	Logu drošība
	Sliekšņi balkonu durvīm
	Logu blīvgumijas
	Bīdāmās un salokāmās sistēmas fasādēm
	Eņģes un turētāji logiem un slēģiem
	Logu un slēģu fiksatori
	Slēģu paneļi


	MĀJAI / SĒTAI	Vēdināšana
	Pastkastītes un pastkastīšu sistēmas
	Margu piederumi
	Bīdāmās kāpnes
	Vides pieejamības risinājumi
	Plauktu konsoles, āķi, turētāji
	Iebūvētās kārbas un kājlīstes
	Bīdāmās un salokāmās sistēmas mēbelēm
	Mēbeļu rokturi un eņģes
	WC un vannasistabu piederumi
	Duškabīņu aprīkojums
	Leņķi u.c. stiprinājumi
	Būvelementi
	Vārtu aizvērēji un fiksatori
	Aizbīdņi, krampīši
	Žogu aprīkojums


	DIZAINA TENDENCES	Krāsaini rokturi
	Melnā furnitūra	Durvju rokturi
	Rokturpogas
	Drošības uzlikas
	Logu rokturi
	Bīdāmo durvju rokturi
	Eņģes
	Slēdzenes
	Pretplāksnes
	Profilcilindri
	Atdures
	Blīvgumijas
	Bīdāmās sistēmas
	Durvju un vārtu aizvērēji
	Logu un slēģu eņģes


	Dizaineru rokturi
	Grezni/ekskluzīvi rokturi
	Minimālisma tendence	Iegremdējamās rozetes
	Iegremdējami bīdāmo durvju rokturi
	Durvju rokturi ar mini rozeti
	Logu rokturi ar mini rozeti
	Magnētiskās slēdzenes
	Slēptās eņģes
	Slēptās kārbas un kājlīstes
	Slēptie durvju aizvērēji


	Vēsturiskā furnitūra	Durvju rokturi
	Drošības uzlikas
	Logu rokturi
	Durvju eņģes
	Slēdzenes
	Logu un slēģu eņģes
	Citi piederumi


	Furnitūra bronzas tonī	Durvju rokturi
	Drošības uzlikas
	Eņģes




	FUNKCIONĀLIE RISINĀJUMI	Evakuācijas izejas	Rokturi evakuācijas durvīm EN179
	Rokturstangas panikas durvīm EN1125
	Slēdzenes evakuācijas durvīm
	Evakuācijas ceļu kontrole
	Piederumi evakuācijas durvīm


	Ugunsdrošas durvis	Rokturi ugunsdrošām durvīm
	Slēdzenes ugunsdrošām durvīm
	Durvju aizvērēji
	Hold-Open sistēmas
	Baskvili
	Piederumi piekļuves kontrolei
	Dūmu novadīšanas risinājumi


	Piekļuves kontrole	Elektromagnētiskie sprūdi
	Motorizētās un solenoīda slēdzenes
	Piekļuves kontroles ierīces 
	Piederumi piekļuves kontrolei
	Sprūdu stiprinājumu plāksnes


	Slēptā tehnika	Slēptās eņģes
	Iefrēzējamas rozetes
	Magnētiskās slēdzenes
	Iefrēzējami durvju magnēti
	Iegremdējami bīdāmo durvju rokturi
	Slēptie durvju aizvērēji un automātikas
	Iebūvējami durvju vēršanās kontroles mehānismi
	Slēptā bīdāmo un salokāmo durvju tehnika
	Slēptās durvju kārbas un kājlīstes
	Automātiskie (krītošie) sliekšņi


	Kompakta arhitektūra	Slēptie durvju aizvērēji un automātikas
	Iebūvējami durvju vēršanās kontroles mehānismi
	Slēptā bīdāmo/salokāmo durvju tehnika
	Slēptās durvju kārbas un kājlīstes
	Iebūvējami durvju vēršanās mehānismi


	Vides pieejamība	Atbalsta rokturi un margas sanitārajām telpām
	Vannas/dušas sēdekļi
	Durvju automātikas


	Sanitārā drošība	Roku dezinfekcija
	Durvju atvēršanas palīglīdzekļi
	Antibakteriāli rokturi
	Vēdināšanas ierīces


	Pirkstu aizsardzība	Profili un aizsarglentes
	Nobīdīti rokturi profilrāmju durvīm
	Mehānismi


	Soft-Closing risinājumi	Bīdāmās durvju un fasāžu sistēmas ar Soft-Close funkciju
	Soft-Close vēršanās tehnika
	Slēdzenes ar Soft mēlītēm


	Stikla durvju aprīkojums	Rokturi pilnstikla durvīm
	Slēdzenes pilnstikla durvīm
	Eņģes pilnstikla durvīm
	Stikla stiprinājumi
	Vēršanās kontrole stikla durvīm
	Bīdāmās sistēmas stikla durvīm
	Duškabīņu aprīkojums


	Drošības aprīkojums	Drošības uzlikas
	Daudzpunktu slēdzenes
	Piekļuves kontrole
	Paaugstinātas drošības profilcilindri
	Durvju actiņas
	Slēdzami logu rokturi
	Citi drošības papildelementi


	Vēdināšana	Iebūvei ārsienās vai griestos
	Iebūvei logos
	Iebūvei durvīs


	Bīdāmās sistēmas	Mehānismu sistēmas
	Bīdāmo durvju rokturi
	Slēdzenes bīdāmajām durvīm


	Cilindri atslēgu slēgšanas sistēmām


	Piedāvājumi	% Izpārdošana %	Durvju rokturi
	Durvju eņģes
	Slēdzenes
	Rokturi bīdāmajām durvīm
	Profilcilindri
	Pretplāksnes
	Durvju aizvērēji
	Blīvgumijas
	Logu rokturi
	Pastkastītes
	Furnitūra slēģiem un vārtiem
	Detaļas iekštelpām
	Dažādi piederumi
	Būvniecības elementi


	Izdevīgi piedāvājumi
	Produkti ar apjoma cenām	Blīvgumijas RUĻĻOS
	Slēdzenes VAIRUMIEPAKOJUMĀ
	Pretplāksnes VAIRUMIEPAKOJUMĀ
	Krītošie sliekšņi VAIRUMIEPAKOJUMĀ
	Eņģes VAIRUMIEPAKOJUMĀ


	Pakalpojumi


	Info	Fakti un padomi
	Zīmoli
	Ražotāju katalogi
	Informācija klientiem
	Ražotāju BIM dati
	Blogs









































 
